
No Nama NIP Bagian email pdam
1 Minarnik, S.Si. 1.09.01504 Pemakaian Air minarnik@pdam-sby.go.id
2 Ema Nurmasanti 1.07.01460 Pemakaian Air ema.nurmasanti@pdam-sby.go.id
3 Agus Sofyan 1.17.01704 Pemakaian Air agus.sofyan@pdam-sby.go.id
4 Harin Pratoyo 1.98.01223 Pemakaian Air harin.pratoyo@pdam-sby.go.id
5 Siti Nurkasanah 1.95.00860 Pemakaian Air siti.nurkasanah@pdam-sby.go.id
6 Boediono 1.96.01009 Pemakaian Air boediono@pdam-sby.go.id
7 Wahyu Budi Santoso 1.06.01445 Pemakaian Air wahyu.budi@pdam-sby.go.id
8 Bambang Irawan                1.06.01408 Pemakaian Air bambang.irawan@pdam-sby.go.id
9 Khoirul Anwar 1.06.01426 Pemakaian Air khoirul.anwar@pdam-sby.go.id

10 Pribadi Tulodo 1.06.01436 Pemakaian Air pribadi.tulodo@pdam-sby.go.id
11 Bambang Sudarmanto         1.07.01466 Pemakaian Air bambang.sudarmanto@pdam-sby.go.id
12 Bhirowo Agung Subroto         1.07.01467 Pemakaian Air bhirowo.agung@pdam-sby.go.id

akses metabase


